
N76758

Pronájem kancelářských prostor 217 m² v lokalitě Praha 1 - Nové

Město, ul. Václavské náměstí

Energetická náročnost G

Praha 1, Václavské náměstí

Výměra: 217 m²

9 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky  180

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 217 m², které se nachází v 9. patře

cihlové budovy v centru Prahy přímo na Václavském náměstí. 

Garantovaný nájem do 31.12.2025

Prostory jsou připraveny ihned k nastěhování, dispozičně lze s prostory upravovat.  Prostory mají otevíratelná okna.

Standarty budovy:

-flexibilita

-možnosti poskytnout jednotky od 50 m²

-plnou klimatizaci typu VAV

-snížené podhledy

-telefonní sítě a počítačové rozvody

-bezpečnostní systém s 24 hodinovou ostrahou

-prosklené výtahy v centrálním atriu

-technická správa přímo v objektu

Možnost i jiných výměr v budově.

V této lokalitě pro Vás můžeme připravit další zajímavé nabídky. 

Vynikající dopravní dostupnost (metro/tram). 

K dispozici ihned.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Bezbariérový přístup

✓ Variabilní dispozice

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


